respectiva escritura de constitución de la compañía EQFALTO 

CONSTRUCTORA CÍA. LTDA. CLAUSULA QUINTA.- 

INSCRIPCIÓN: La presente escritura se inscribirá en el Registro 

Mercantil del Cantón Quito. CLAUSULA SEXTA.- CUANTÍA: 

La cuantía es de (USD 709.108,12) SETECIENTOS NUEVE MIL 

CIENTO OCHO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTE AMÉRICA CON DOCE CENTAVOS DE DÓLAR. 

Usted Señor Notario se servirá agregar las demás cláusulas de 

estilo para la perfecta validez de este instrumento.- HASTA 

AQUÍ LA MINUTA.- La misma que queda elevada a escritura

[...]

respectiva escritura de constitución de la compañía EQFALTO 

CONSTRUCTORA CÍA. LTDA. CLAUSULA QUINTA.- 

INSCRIPCIÓN: La presente escritura se inscribirá en el Registro 

Mercantil del Cantón Quito. CLAUSULA SEXTA.- CUANTÍA: 

La cuantía es de (USD 709.108,12) SETECIENTOS NUEVE MIL 

CIENTO OCHO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTE AMÉRICA CON DOCE CENTAVOS DE DÓLAR. 

Usted Señor Notario se servirá agregar las demás cláusulas de 

estilo para la perfecta validez de este instrumento.- HASTA 

AQUÍ LA MINUTA.- La misma que queda elevada a escritura